



Łomża, dnia 23.11.2022 r.

Zn. spr.:SA.270.1.4.2022

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: **budowa deszczowni stałej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na szkółce leśnej w Leśnictwie Lachowo**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 10

W SWZ z pkt. 3 podają jaki zakres prac ma być wykonany w 2022 r. Pragniemy podkreślić, iż wykonanie zbiorników z blachy falistej jest nie wykonalne ponieważ czas realizacji zamówienia wynosi nawet do 10 tygodni licząc od dnia złożenia zamówienia. Ponadto potrzebny jest czas na zmontowanie tych zbiorników, który również wynosi parę tygodni. Prosimy o informacje co będzie jeśli dany wykonawca nie będzie w stanie zrealizować przedmiotu umowy w pełnym zakresie przewidzianym na ten rok.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ, które określają wykonanie zbiorników w okresie od marca do listopada.

Pytanie 11

W dziale XX SWZ - Sposób obliczenia ceny w pkt. 5 - Podana w ofercie cena będzie miała charakter ryczałtowy i nie będzie zmieniana przez cały okres obowiązywania zawartej umowy.

Natomiast w § 8 umowy widnieje zapis, że Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy

wynagrodzenie kosztorysowe. Prosimy o podanie informacji, w jaki sposób zamierzają Państwo rozliczyć przedmiot umowy kosztorysowo czy ryczałtowo?

Odpowiedź:

Przedmiot umowy rozliczany będzie ryczałtowo.

Zamawiający zmienia § 8 we wzorze umowy o brzmieniu:

§ 8 ust. 1. Za wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z Umową, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie

ryczałtowe, określone na podstawie Oferty na kwotę:
..... zł brutto (słownie:), w tym netto zł



(słownie:) i podatek VAT ...% w kwocie zł (słownie:).

Kwota wynagrodzenia brutto, o której mowa w zdaniu poprzednim stanowi wartość Przedmiotu Umowy.

Dariusz GODLEWSKI

Nadleśniczy

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*